
Panevėžio rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus Gintaro Navicko 

2022 m. veiklos užduotys 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir 

kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas vertins, 

ar nustatytos užduotys yra 

įvykdytos) 

1. Dalyvauti, kontroliuoti, 

stebėti ir skirti reikiamą 

dėmesį Bendruomeninių 

vaikų globos namų darbuotojų 

darbo ir vaikų gyvenimo 

sąlygoms. 

Dalyvauti Globos centro 

vykdomame projekte. 

Užtikrinti visokeriopą 

pagalbą organizuojant 

paslaugas vaikams ir darbo 

sąlygas darbuotojams. 

Vaikų apgyvendinimas 

globėjų šeimose. 

Suteiktos kokybiškos ir 

atitinkančios reikalavimus 

paslaugos. Pastabų, skundų 

negauta. 

 

 

 

 

2. Organizuoti intensyvios 

krizių įveikimo pagalbos 

teikimą. 

Paslaugų teikimo 

prieinamumas ir kokybė. 

Suteiktos pagal poreikį 

kokybiškos ir atitinkančios 

reikalavimus krizių įveikimo 

pagalbos paslaugos. Pastabų 

skundų negauta. 

3. Organizuoti 

apgyvendinimo apsaugotame 

būste paslaugos teikimą. 

Paslaugų teikimo 

prieinamumas ir kokybė. 

Teiktos kokybiškos ir 

atitinkančios reikalavimus 

paslaugos. 

4. Užtikrinti kokybiškas 

žmonių su negalia aprūpinimo 

techninės pagalbos 

priemonėmis bei transporto 

paslaugų teikimo paslaugas. 

Paslaugų teikimo 

prieinamumas ir kokybė. 

Žmonės su negalia aprūpinti 

technine pagalba pagal pateiktus 

prašymus. Pastabų negauta. 

5. Užtikrinti kokybiškas 

asmeninio asistento, 

lankomosios priežiūros 

paslaugas, ruošti projektą dėl 

integralios pagalbos į namus 

paslaugų teikimo. 

Efektyvus Europos Sąjungos 

lėšų panaudojimas, paslaugų 

teikimo tęstinumas. 

 

 

 

Teiktos kokybiškos ir 

atitinkančios reikalavimus 

paslaugos. 

 

 

 

________________________ 


